

5 września 2015

## **SAMORZĄDOWCY Z DNIPROPETROVSKA**

250 р.



м. Перещепине  
1764 - 2014

Z inicjatywy Fundacji Inicjatyw Menedżerskich z Lublina, która we współpracy z TÜV Rheinland Polska przeprowadzała certyfikację Urzędu Gminy Adamów w zakresie jakości usług (Certyfikat ISO 9001), przybyła do Adamowa w dniu 3 września 2015 r. dwudziestoosobowa grupa samorządowców z rejonu Dnipropetrovska na Ukrainie.

Z inicjatywy Fundacji Inicjatyw Menedżerskich z Lublina, która we współpracy z TÜV Rheinland Polska przeprowadzała certyfikację Urzędu Gminy Adamów w zakresie jakości usług (Certyfikat ISO 9001), przybyła do Adamowa w dniu 3 września 2015 r. dwudziestoosobowa grupa samorządowców z rejonu Dnipropetrovska na Ukrainie. Gmina Adamów została wybrana przez Prezesa FIM Pawła Prokopa ze względu na innowacyjne rozwiązania w zakresie kreowania polityki oświatowej, politykę społeczną (służba zdrowia, GOPS), dobrą współpracę z organizacjami pozarządowymi i gospodarkę finansową. Celem wizyty było poznanie zasad funkcjonowania lokalnego samorządu. Na początku spotkania Wójt Gminy Sławomir Skwarek opowiedział przybyłym o podstawowych działaniach realizowanych przez gminę oraz jednostkach, które wykonują te działania. Podkreślił też rolę i zadania realizowane przez stowarzyszenia działające na terenie gminy. Przedstawiane informacje zilustrowane zostały obszerną prezentacją multimedialną. Goście zainteresowani byli szczególnie sprawami budżetowymi, udziałem poszczególnych dziedzin w całości budżetu, szkolnictwem, zasadami dopłat dla rolnictwa, wielkością gospodarstw, działalnością stowarzyszeń, historią herbu i statutem Gminy. Każde zadane pytanie uzyskało precyzyjną, konkretną odpowiedź. W spotkaniu ze strony Urzędu Gminy uczestniczyli także Sekretarz Urzędu Gminy Jolanta Biaduń, Skarbnik Gminy Elżbieta Skwarek oraz Inspektor ds. promocji i współpracy z organizacjami pozarządowymi Tadeusz Osiński. Okazało się też, że jeden z gości „czuje się rodakiem” gdyż nazywa się Adamski i zaprasza do Dnipropetrovska, bo jak twierdzi „kto nie był w Dnipropetrovsku, ten nie był na Ukrainie”. Na pamiątkę pobytu goście otrzymali materiały informacyjne oraz Flagę Gminy Adamów. Spotkanie zakończyło się wykonaniem wspólnych zdjęć.

###gal-13###